

**Alment praktiserende læger Niels-Ebbe
Damgaard Pedersen og Anne Grete
Wøldike ApS**
Lundebjerggaardsvej 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 19 84 35 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Niels Ebbe Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment praktiserende læger Niels-Ebbe Damgaard Pedersen og Anne Grete Wøldike ApS Lundebjerggaardsvej 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 19 84 35 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ebbe Damgaard Anne Grete Wøldike
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	NED & AGW Alment Praktiserende Læger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive lægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.390.116 kr. mod 2.728.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.571 kr. mod 324.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt lægevirksomheden med overtagelse pr. 1. januar 2018 og har herefter ingen aktivitet. Ledelsen har besluttet at lukke selskabet ved solvent likvidation i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.390.116	2.728.444
1 Personaleomkostninger	-2.955.441	-2.293.498
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	20.000	0
Driftsresultat	1.454.675	434.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.095	-18.655
Resultat før skat	1.433.580	416.291
Skat af årets resultat	-317.009	-91.956
Årets resultat	1.116.571	324.335
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.178.940	300.000
Overføres til overført resultat	0	24.335
Disponeret fra overført resultat	-62.369	0
Disponeret i alt	1.116.571	324.335

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>13.048</u>	<u>9.210</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.048</u>	<u>9.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.048</u>	<u>9.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.858	260.596
	Udskudte skatteaktiver	0	6.105
	Andre tilgodehavender	1.736.875	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>121.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.966.733</u>	<u>388.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>888.119</u>	<u>1.001.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.854.852</u>	<u>1.389.862</u>
	Aktiver i alt	<u>2.867.900</u>	<u>1.399.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	0	62.369
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.178.940	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.303.940</u>	<u>487.369</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.813	57.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.432	103.879
Selskabsskat	310.904	89.920
Anden gæld	896.811	660.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.960</u>	<u>911.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.960</u>	<u>911.703</u>
Passiver i alt	<u>2.867.900</u>	<u>1.399.072</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.478.620	1.819.272
Pensioner	305.534	273.033
Andre omkostninger til social sikring	40.008	23.908
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>131.279</u>	<u>177.285</u>
	<u>2.955.441</u>	<u>2.293.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.935	4.912
Andre finansielle omkostninger	<u>14.160</u>	<u>13.743</u>
	<u>21.095</u>	<u>18.655</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>13.048</u>	<u>9.210</u>
Kostpris ultimo	<u>13.048</u>	<u>9.210</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.048</u>	<u>9.210</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	62.369	38.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.369</u>	<u>24.335</u>
	<u>0</u>	<u>62.369</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.178.940</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.178.940</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NED & AGW Alment Praktiserende Læger Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.